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PazoBble ckAaKH

Pasossie iK1 ONTOBbIM KIWENTaM NpeAOCTBNAOTCA

33 EUHOBPEMENHYIO NOKYIKY MOBBIX TOBAPO8 B NIOGOM
2CCOPTUMEHTE 1 KOTINECTRE Ha OBLLYID CyMMY 32KYTKH
ToBapos.
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Ciuaka B %
10000 1% -
15000 2% -
20000 3% -
000 | 4% 1%
40000 5% 2%
60000 6% 3%
80000 | 65% 35%
100000 | 7% 4%
150000 | 7,5%
200000 | 8% 5%
250000 [ 8,5% 55%
200000 [ 9% 6%
350000 [ 9,5% 65%
00000 [ 10% 7%

HakonuTenbHble ckuaKn

HaKoMHTeRHee CRAGKH OMTOBLIM KTHeNTaM
PEROCTABIAOTCA 33 HaKOTEHHYIO CPEAHEMECAHHYIO
ymiy 3210 T08ap0s (32 noceave 3 wecaua)
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Cruaxa & %
10000 - -
15000 - -
20000 - -
0000 | 25% -
40000 | 35% 05%
60000 | 45% 15%
80000 5% 2%
100000 | 5,5% 25%
150000 | 6% 3%
200000 | 6,5% 35%
260000 | 7% 4%
300000 | 7.5% 45%
350000 | 8% 5%
400000 | 85% 55%

APCEHAA TOBAPOB
TOPIOBASI KOMNAHUS

Anpec: rBoporex, Mpocnext Marpuotos, 9
0fmoga 623 32 H0r0-3anagHEIM PHHKOM
KoopauHare: ana GPS asuratopos:
©51.6416,39.1388

Hauwn en.\pakc: +7 (473) 2391392
(MorOKaHanbHIA)

Tpaguk patort
noHezenbHWK - AT 8:00 - 17:00
Y6607, BocKpeceHbe:  BbIXOAHBIE AHN

Tlokynaiire IOGbIE HaLLM TOBAPHI CAMOCTORTENEHO.
Onnaiit-3akasbi na Bac 24 waca 6 cyTku!
www.arsenaltovarov.ru

Cysakenmem,
KonneKTME KoMnaHnn «Apcenan Tosapos»




